Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179160
163

000750647511
193

000000000004
199

000750103049
092

000750647511
191

000750647511
192

000750179160
090

000800050026
703

000750644310
161

000750103239
838

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50161800-
Productos de
confiteria

50221200-
Cereales
procesados

50301500-
Manzanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.375

-

BV AURRERA

Base: 8.53,Impuesto: 002

CEREAL CARL

Base: 13.50,Impuesto:

PERON BOLSA

Base: 40.72,Impuesto:
MRN POLVORON

Base: 27.00,Impuesto:

CEREAL TRIX

Base: 13.50,Impuesto:

CEREAL NESQ

Base: 13.50,Impuesto:

AU PLC 1.5L

Base: 18.00,Impuesto:

KIDELICE T1

Base: 11.25,Impuesto:

DAN YOGFSA

Base: 32.85,Impuesto:

DNNENAT900G

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 30.15,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

17 de Marzo del 2023

11:13:45

IBABK264307

D81F2688-6051-48C5-9635-FE66EB217F3B

UNIDAD

PIEZAS

fota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$9.48

6 Importe: $1.37
$15.00

% Importe: $0.00
$32.90

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.0Q
$36.50

6 Importe: $0.00
$33.50

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$9.48

$15.00

$45.24

$30.00

$15.00

$15.00

$20.00

$12.50

$36.50

$33.50

$0.95

$1.50

$4.52

$3.00

$1.50

$1.50

$2.00

$1.25

$3.65

$3.35

MG: TICKET No: 628986437738243748878 TR No: 7034
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS DIEZ PESOS 37/100 M.N.) SUBTOTAL $232.22
DESCUENTO ($23.22)
002-1VA 16.000000% $1.37
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $210.37

CADENA ORIGINAL

[11.1|D81F2688-6051-48C5-9635-FE66EB217F3B|2023-03-

17T12:14:45/SST060807KUO|EgURCRFaTGICoMfoNh20vpaxduir0QvXISASMIKIC1Lp2ZXZ3NPsOliCL 7JLXNolyWQRmf58g/B6d3ECTIBNEIgwVhv ThBPGUG+
batWYR/YuGT8CEONamzWijkbj1SgF4JQ1wP1DmRQWwWCEXEbKOGHOQOAPGelcjBhxodQ9oJcLdiFZal85Eb7 TWH129SzAfsUc0QGEI3gn X LESFpZIinabaF5F0XzhyQ5cu7X44UXuT11pROLu3I32dhj
IT7Z1rVOZGJgF8Y03zx8c7TEMiIMDAIV 7p7/e/10PbOXCT5wIMxzgb7aQed Y hX6dgXstDIRFrpmCfBw-+Ph6/eR10Wp1IvHQ==]00001000000506202789)]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EguRcRFaTGICoMfoNh2ovpaxduir0QvXISA8MjKIC1Lp2ZXZ3NPs0liCL7JLXNolyWQRmf58g/B6d3ECTIGNEIgwVhvThBPGU6+

batWYR/YuGT8CEONamzWijkbj1SgF4JQ1wP1DmRQwWwC6XEbkOGHO0QOAPqelcjBhxodQ90JcLdiFZal85Eb7 TWfl29SzAfsUcoQGE93gnXL6SFpZlinabaF5F0XzhyQ5cu7X44UXuT11pROLu3132dh
JIT7Z1rvOZGJgF8Y03zx8c7EMIMDA4IV7p7/e/10PhOXCT5wIMxzgb7aQedYhX6dgXstDIRFrpmCfBw+Ph6/eR1IOWplIlvHQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

d9fA/hgatd AP3FiYN6QIyf3hplSIgmSJlvXZBX1HncWMMupl6CkHIurgFGONnstXJuAbfXQI/ZrkUK8CWu20Y 3/U+6F8ESXhalGwcVWW3CCM/6HM/QUY Hye TS+
hgHKHK308QLkgWYjPxq2FOy7+Mjsabel YyiGm5nKi213Ir3ZEfdgNbuJTCx4DJ3kr28Q1rmQd6J/BY JgG50t/qN2Gom9IgswOK C6s3ApBzmut+12Ztbh2nR7vQNyxTdIFHCfREWACENINpiyJUq+
3QIPWMrQWGhSYMULesj8xqplPY FFkx49x+XnsX0q3aHSiz6EU4yyAJU6 TRT82bSGRRILBfUIFg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 17 de Marzo del 2023 11:13:45
Fecha y hora de certificacion: 17 de Marzo del 2023 12:14:45

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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